РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2011г.                              с. Пятково                                              №  26

Об установлении тарифной ставки (оклада)

первого разряда тарифной сетки

В соответствии со постановлением администрации Казачинского района № 216-П от

05.05.2011г «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки» на

основании ст.20 Устава Пятковского сельсовета, руководствуясь положением  «Об утверждении

положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений» от 31.01.2005 г № 4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 апреля 2011 года тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по

оплате труда работников муниципальных учреждений в размере 1495 в месяц.

2. Ввести с 1 апреля 2011 года тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда

работников муниципальных учреждений согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию, и распространяет     свое действие

на правоотношения , возникшие с 1 апреля 2011 года.

   Глава Пятковского сельсовета                                                      В.В.Артюхов.

Приложение к

постановлению

Пятковского сельсовета

от 10.05.2011    № 26

Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки

по оплате труда работников муниципальных учреждений

Разряды

оплаты

труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Тарифная

ставка

(оклад)

1495 1555 1629 1707 1896 2104 2312 2541 2790 3061 3353 3623 3915 4207 4540 4873 5248 6729